
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08.12.2023 № 644 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету міської ради на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Регламенту роботи виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням другої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 11 грудня 2020 року № 15 (у редакції 

рішення дев’ятнадцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання               

від 24 листопада 2021 року № 816), виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план роботи виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради на 2024 рік (додається). 

2. Заступникам голови з питань діяльності виконавчих органів,  керуючому 

справами виконавчого комітету, керівникам структурних підрозділів 

виконавчого комітету, інших служб забезпечити своєчасну підготовку та 

виконання запланованих заходів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Козін І.І. 

 

 

 

Секретар ради         Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

08.12.2023 № 644 

 

План 

роботи виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради на 2024 рік 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу 

Обґрунтування 

необхідності 

здійснення 

заходу 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

1 2 3 4 5 

І. Питання, які плануються для розгляду 

на засіданнях виконавчого комітету 

1 Про затвердження 

списку громадян, які 

перебувають на 

квартирному обліку 

при виконкомі 

Пирятинської міської 

ради  

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

ст. 15, 36 

Житлового 

кодексу 

січень Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

Нічик С.В. 

2 Про роботу 

Пирятинського 

інклюзивно-ресурсного 

центру Пирятинської 

міської ради за 2023 рік 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

січень Коваленко Т.В.  

Зібніцька Л.І. 

Волошина Г.О. 

3 Про роботу Трудового 

архіву Пирятинської 

міської ради за 2023 рік 

ст. 38 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

січень Козін І.І. 

Нестерець О.І.  

4 Про роботу 

Пирятинського центру 

надання соціальних 

послуг Пирятинської 

міської ради за 2023 рік 

ст. 38 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

лютий Коваленко Т.В. 

Яременко О.О. 

Захарченко Т.М. 

5 Про надання 

тимчасових дозволів на 

розміщення 

нестаціонарних засобів 

для виносної торгівлі 

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

лютий Мельниченко М.В 

Крагель Є.М. 



живими квітами Закони України 

„Про 

забезпечення 

санітарного та 

епідеміологічног

о благополуччя 

населення“, 

„Про захист 

прав 

споживачів“ 

6 Про розгляд річного 

звіту про виконання 

бюджету Пирятинської 

міської територіальної 

громади за 2023 рік 

п.4 ст.80 

Бюджетного 

кодексу України 

березень Мельниченко М.В. 

Кеда С.Ю. 

 

7 Про проведення 

щорічної акції „За 

чисте довкілля“ на 

території населених 

пунктів Пирятинської 

міської ради 

ст. 30, 33 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

березень Бровар Г.Д. 

Стадник Є.В. 

 

8 Про закінчення 

опалювального сезону 

2023-2024 років на 

території населених 

пунктів Пирятинської 

міської ради 

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

квітень Бровар Г.Д. 

Кошова Є.О. 

 

9 Про надання 

тимчасових дозволів на 

розміщення дитячого 

розважального 

обладнання та 

нестаціонарних засобів 

для виносної торгівлі на 

території Пирятинської 

міської територіальної 

громади  

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

травень Мельниченко М.В 

Крагель Є.М. 

Зубко Л.М. 

10 Про підготовку 

закладів освіти до 

нового навчального 

року 

ст. 32 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

травень Коваленко Т.В. 

Зібніцька Л.І. 

 

11 Про заходи по 

підготовці житлово-

комунального 

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

червень Бровар Г.Д. 

Кошова Є.О. 

Порва О.В. 



господарства, закладів 

освіти, культури, 

соціального захисту та 

охорони здоров’я 

Пирятинської міської 

територіальної громади 

до роботи в осінньо-

зимовий період 2024-

2025 років 

самоврядування 

в Україні“ 

 

12 Про розгляд тарифів на 

послуги з 

централізованого 

водопостачання та 

послуги з 

централізованого 

водовідведення 

статті 28 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

серпень Мельниченко М.В. 

Крагель Є.М. 

Комаренко В.Д. 

 

 

13 Про мережу класів і 

контингенти учнів 

закладів загальної 

середньої освіти 

Пирятинської міської 

ради на 2024-2025 

навчальний рік 

 

ст. 32, 42 

Закону України 

„Про місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

законів України 

„Про освіту“, 

„Про повну 

загальну 

середню освіту“ 

вересень Коваленко Т.В. 

Зібніцька Л.І. 

 

14 Про початок 

опалювального періоду 

2024-2025 років на 

території населених 

пунктів Пирятинської 

міської територіальної 

громади 

ст. 29, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

жовтень Бровар Г.Д. 

Кошова Є.О. 

 

15 Про план роботи 

виконавчого  

комітету міської ради 

на 2025 рік  

ст. 52 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

листопад Козін І.І. 

Нестерець Т.Д.  

16 Про схвалення 

бюджету міської 

територіальної громади 

на 2025 рік перед його 

розглядом на сесії 

міської ради 

ст. 77 

Бюджетного 

кодексу України 

до 25 

грудня 

2024 року 

Мельниченко М.В. 

Кеда С.Ю. 



ІІ. Питання, які плануються для розгляду  

на засіданнях виконавчого комітету щомісяця 

17 Про надання 

матеріальної допомоги 

на поховання  

ст. 34 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

постанова КМУ 

від 31 січня 2007 

року № 99 

щомісяця 

(у разі 

надходже

ння заяв) 

Коваленко Т.В. 

Яременко О.О. 

Ковшова Л.Б. 

18 Про постановку 

громадян на 

квартирний облік при 

виконкомі міської ради  

ст. 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

ст. 15, 34, 39 

Житлового 

кодексу 

щомісяця 

(у разі 

надходже

ння заяв) 

Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

Нічик С.В. 

19 Про надання дозволу на 

розміщення рекламних 

засобів на території 

Пирятинської міської 

ради 

ст. 30, 59 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“,  

ст. 16 Закону 

України „Про 

рекламу“ 

щомісяця 

(у разі 

надходже

ння заяв) 

Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

Нічик С.В. 

20 Про передачу в оренду 

шляхом проведення 

аукціону майна, що 

перебуває на балансі 

виконавчого комітету 

Пирятинської міської 

ради та належить до 

комунальної власності 

Пирятинської міської 

територіальної 

громади, в особі 

Пирятинської міської 

ради 

ст. 29, ч. 5 ст.60 

Закону України 

„Про місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

щомісяця 

(за 

потреби) 

Бровар Г.Д. 

Кошова Є.О. 

 

21 Про схвалення змін до 

бюджету міської 

територіальної громади 

на 2024 рік перед його 

затвердженням на сесії 

міської ради  

ст. 28, 52 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

щомісяця 

(за 

потреби) 

Мельниченко М.В. 

Кеда С.Ю.   



22 Про схвалення змін до 

програм соціально-

економічного і 

культурного розвитку 

громади на 2024 рік 

перед їх затвердженням 

на сесії міської ради 

ст. 52 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

щомісяця 

(за 

потреби) 

Мельниченко М.В. 

Крагель Є.М. 

Музиченко Н.О. 

ІІІ. Питання, які плануються для розгляду 

на засіданнях виконавчого комітету щоквартально 

23 Про розгляд  

квартальних звітів про 

виконання бюджету 

міської територіальної 

громади, в тому числі  

за: 

 

І квартал 2024 року; 

І півріччя 2024 року; 

9 місяців 2024 року 

ст. 28, пункт 1 

частини 2 ст. 52 

Закону України 

„Про місцеве 

самоврядування 

в Україні“, ст. 80 

Бюджетного 

кодексу України 

у 

двомісячний 

строк після 

завершення 

відповідног

о 

бюджетного 

періоду 

 

травень 

серпень 

листопад 

Мельниченко М.В. 

Кеда С.Ю. 

 

24 Про виконання 

фінансових планів та 

господарську діяльність 

комунальних 

(комерційних) 

підприємств міської 

ради  

ст. 29, 30 Закону 

України „Про 

місцеве 

самоврядування 

в Україні“, 

рішення 

виконкому від 

09.09.2020 №252 

„Про 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю за 

виконанням 

фінансових 

планів 

комунальних 

підприємств 

Пирятинської 

міської ради“ 

березень 

травень 

липень 

листопад 

Мельниченко М.В. 

Бровар Г.Д. 

Крагель Є.М. 

Манько С.Л. 

Кеда А.М. 

Курочка О.С. 

Бунь О.М. 

Коверда В.В. 

Котенко О.А. 

Соколовська Т.І. 

25 Про виконання 

фінансових планів та 

господарську діяльність 

комунальних 

Рішення 

виконкому від 

26.11.2020 № 

321 „Про 

березень 

травень 

липень 

листопад 

Мельниченко М.В. 

Коваленко Т.В. 

Крагель Є.М. 
Гаркавенко О.М. 

Киричевський Є.М. 



(некомерційних) 

підприємств міської 

ради 

затвердження 

Порядку 

складання, 

затвердження та 

контролю за 

виконанням 

фінансових 

планів 

комунальних 

некомерційних 

підприємств 

Пирятинської 

міської ради” 

26 Про стан відвідування  

засідань виконавчого  

комітету Пирятинської  

міської ради 

Закон України 

„Про місцеве 

самоврядування 

в Україні“ 

січень 

липень 

 

Козін І.І. 

Нестерець Т.Д. 

 

27 Про підсумки роботи зі 

зверненнями громадян  

Указ Президента 

України від 

07.02.2008                       

№ 109/2008 

січень 

липень 

 

Козін І.І. 

Нестерець Т.Д. 

 

ІV. Робота дорадчих органів 

при виконавчому комітеті міської ради 

28 Проведення засідання комісії з 

питань наповнення та здійснення 

аналізу виконання доходної і 

видаткової частин бюджету 

Пирятинської міської 

територіальної громади 

щоквартально Мельниченко М.В. 

Кеда С.Ю. 

29 Комісія з проведення експертизи 

цінності документів виконавчого 

комітету міської ради 

у разі потреби  Козін І.І. 

Нестерець Т.Д. 

30 Постійно діюча комісія з питань 

розгляду звернень громадян при 

виконкомі міської ради 

у разі потреби  Сімонов А.В. 
Мельниченко М.В. 
Нестерець Т.Д. 

31 Комісія з питань роботи із 

службовою інформацією в 

Пирятинській міській 

раді та її виконавчих органах 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Козін І.І. 

Нестерець Т.Д. 

32 Комісія по здійсненню контролю 

за додержанням правил  

при нарахуванні тарифів на 

житлово-комунальні послуги 

 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Бровар Г.Д. 
Комаренко В.Д. 



33 Комісія із встановлення  

фактів отруєння бджіл у фізичних  

осіб та суб’єктів господарювання  

на території Пирятинської міської  

територіальної громади 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Повшедний П.В. 

34 Комісія з обстеження пасік на 

наявність та кількість 

бджолосімей у фізичних осіб та 

суб՚єктів господарювання 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Грицай В.І. 

35 Комісія із локалізації та ліквідації 

амброзії полинолистої на 

території Пирятинської міської 

громади 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Грицай В.І. 

36 Комісія з питань техногенно-

екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій  

у разі потреби 

(щоквартально) 

Сімонов А.В. 

Педяш Р.О. 

37 Комісія по обстеженню зелених 

насаджень, що підлягають 

видаленню 

щомісяця Мельниченко М.В. 

Стадник Є.В. 

38 Комісія з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

у разі потреби Сімонов А.В. 

Коваленко Т.В. 

Грицай І.І. 

39 Опікунська рада у разі потреби 

(щомісяця) 

Коваленко Т.В. 

Захарченко Т.М. 

40 Адміністративна комісія  у разі потреби Бровар Г.Д. 

Коломієць О.В. 

41 Комісія з надання одноразової 

матеріальної допомоги 

громадянам, які мають почесне 

звання „Мати-героїня“ та 

перебувають на квартирному 

обліку на одержання житла 

позачергово, для вирішення 

соціально-побутових проблем 

(ремонт житла, придбання 

будівельних матеріалів) 

у разі потреби 

(щомісяця) 

Коваленко Т.В. 

Юрченко Н.І. 

42 Житлово-побутова комісія при 

виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради 

у разі потреби 

(щомісяця) 

Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

Нічик С.В. 

43 Архітектурно-містобудівна рада у разі потреби 

(раз на рік) 

Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

44 Комісія по розгляду питань з 

підготовки регуляторних актів 

 

щоквартально Мельниченко М.В. 

Крагель Є.М. 



45 Комісія з безпеки дорожнього 

руху при виконкомі міської ради 

у разі потреби 

(щомісяця) 

Бровар Г.Д. 

Зергані М.І. 

46 Комісія з визначення переможця 

конкурсу комерційних пропозицій 

щодо проведення поточних 

ремонтів на об’єктах комунальної 

власності 

у разі потреби Бровар Г.Д. 

Кошова Є.О.  

47 Конкурсна комісія на заміщення 

вакантних посад у виконавчому 

комітеті міської ради 

у разі потреби Мельниченко М.В. 

Мілюта О.А. 

48 Комісія з розгляду питань щодо 

надання матеріальної допомоги 

громадянам на відшкодування 

збитків внаслідок 

непередбачуваних обставин – 

пожежа, затоплення, буревій у 

житлових будинках та квартирах 

(в т.ч. ПДФО та військовий збір) 

у разі потреби Коваленко Т.В. 

Педяш Р.О. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


